
Výsledky – nominační soustředění Uničov, 23.-25.6.2023

E1 – 2m klasika  , datum konání: 23.06.2023 odpoledne (mapa Bílý kámen 1:15000)

Kat: D19 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:5 (1 2 3 4 M)
Poř. Příjm.,jméno                  Čas/Kontr.
  1. Tollarová Markéta              72:26/5  
  2. Klecová Johana                 86:49/5  
  3. Marešová Lenka                101:29/5  
  4. Čivišová Jana                 106:41/5  
 
Kat: D20 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:5 (1 2 3 5 M)
Poř. Příjm.,jméno                  Čas/Kontr.
  1. Hiklová Natalia                46:52/5  
  2. Matulová Lucie                 53:04/5  
  3. Bžatková Kateřina              61:15/5  
  4. Šístková Iveta                 62:46/5  
  5. Fučíková Hana                  66:44/5  
  6. Hladíková Alžběta              76:37/5  
  7. Jansová Martina                80:41/5  
  8. Polišenská Lucie               80:38/3  
 
Kat: M19 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:5 (1 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno                  Čas/Kontr.
  1. Klec Jakub                     59:23/5  
  2. Plevný Albert                  68:40/5  
  3. Folwarczny Martin              70:31/5  
  4. Unčovský Jakub                 77:23/5  
  5. Tollar Jan                     82:48/5  
  6. Ondrouch Martin               113:22/5  
 
Kat: M20 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno                  Čas/Kontr.
  1. Oma Jakub                      51:18/6  
  2. Hikl Tomáš                     57:08/6  
  3. Fučík Karel                    60:22/6  
  4. Kolský Pavel                   65:57/6  
  5. Dukát Šimon                    68:53/6  
  6. David Tomáš                    69:26/6  
  7. Šrom Jakub                     70:00/6  
  8. Šimáček Ondřej                 73:46/6  
  9. Černocký Libor                 75:47/6  
 10. Šimáček Martin                 91:07/6  
 
Kat: OPE Pásmo:2m Limit:120 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno                  Čas/Kontr.
  1. Čadová Renata                 106:50/4  
 



E2 – sprint  , datum konání: 24.06.2023 dopoledne (mapa Hájky, výřez 1:5000)

Kat: D19 Pásmo:80m Limit:060 Kontr:10 (1 3 4 5 S 1F 3F 4F 5F M)
Poř. Příjm.,jméno                  Čas/Kontr.
  1. Marešová Lenka                 12:30/10 
  2. Klecová Johana                 12:39/10 
  3. Čivišová Jana                  13:46/10 
  4. Tollarová Markéta              14:15/10 
 
Kat: D20 Pásmo:80m Limit:060 Kontr:10 (1 2 3 5 S 1F 2F 3F 5F M)
Poř. Příjm.,jméno                  Čas/Kontr.
  1. Hladíková Alžběta              12:33/10 
  2. Fučíková Hana                  13:52/10 
  3. Matulová Lucie                 15:18/10 
  4. Šístková Iveta                 17:06/10 
  5. Hiklová Natalia                17:18/10 
  6. Polišenská Lucie               19:46/10 
 
Kat: M19 Pásmo:80m Limit:060 Kontr:10 (1 2 4 5 S 1F 2F 4F 5F M)
Poř. Příjm.,jméno                  Čas/Kontr.
  1. Unčovský Jakub                 10:46/10 
  2. Plevný Albert                  12:35/10 
  3. Klec Jakub                     12:49/10 
  4. Folwarczny Martin              13:49/10 
  5. Tollar Jan                     14:24/10 
  6. Chmelík Albert                 19:42/10 
  7. Ondrouch Martin                20:12/10 
 
Kat: M20 Pásmo:80m Limit:060 Kontr:12 (1 2 3 4 5 S 1F 2F 3F 4F 5F M)
Poř. Příjm.,jméno                  Čas/Kontr.
  1. Šrom Jakub                     10:43/12 
  2. Šimáček Martin                 10:51/12 
  3. Šimáček Ondřej                 10:55/12 
  4. Fučík Karel                    11:45/12 
  5. Hikl Tomáš                     12:40/12 
  6. Oma Jakub                      13:12/12 
  7. Kolský Pavel                   13:29/12 
  8. Dukát Šimon                    14:14/12 
  9. David Tomáš                    16:03/12 
 10. Černocký Libor                 20:06/12 
 
Kat: OPE Pásmo:80m Limit:060 Kontr:12 (1 2 3 4 5 S 1F 2F 3F 4F 5F M)
Poř. Příjm.,jméno                  Čas/Kontr.
  1. Čadová Renata                  17:10/10 
 



E3 – 80m klasika  , datum konání: 24.06.2023 odpoledne (mapa Bílý kámen 1:15000)

Kat: D19 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 (1 2 3 4 M)
Poř. Příjm.,jméno                  Čas/Kontr.
  1. Tollarová Markéta              64:33/5  
  2. Čivišová Jana                  79:47/5  
  3. Klecová Johana                 89:54/5  
  4. Marešová Lenka                115:38/4  
 
Kat: D20 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 (1 2 3 5 M)
Poř. Příjm.,jméno                  Čas/Kontr.
  1. Hiklová Natalia                48:12/5  
  2. Matulová Lucie                 52:20/5  
  3. Hladíková Alžběta              54:19/5  
  4. Šístková Iveta                 56:23/5  
  5. Fučíková Hana                  59:54/5  
  6. Polišenská Lucie               75:02/5  
 
Kat: M19 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 (1 2 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno                  Čas/Kontr.
  1. Klec Jakub                     45:10/5  
  2. Folwarczny Martin              48:29/5  
  3. Plevný Albert                  49:06/5  
  4. Unčovský Jakub                 52:28/5  
  5. Tollar Jan                     54:47/5  
  6. Ondrouch Martin                80:06/5  
  7. Chmelík Albert                 83:25/5  
 
Kat: M20 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno                  Čas/Kontr.
  1. Fučík Karel                    52:51/6  
  2. Hikl Tomáš                     53:20/6  
  3. Šrom Jakub                     60:26/6  
  4. Oma Jakub                      63:32/6  
  5. Černocký Libor                 66:50/6  
  6. Kolský Pavel                   75:00/6  
  7. Dukát Šimon                    76:06/6  
  8. David Tomáš                    83:46/6  
  9. Šimáček Martin                 94:02/6  
 
Kat: OPE Pásmo:80m Limit:120 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno                  Čas/Kontr.
  1. Čadová Renata                  74:53/5  
 



E4 - foxoring  , datum konání: 25.06.2023 neděle odpoledne (mapa Hájky 1:10000)

Kat: D19 Pásmo:80m Limit:090 Kontr:8 (2 3 1F 2F 3F 4F 5F M)
Poř. Příjm.,jméno                  Čas/Kontr.
  1. Tollarová Markéta              61:32/8  
  2. Novotná Barbora                66:32/8  
  3. Klecová Johana                 71:15/8  
  4. Marešová Lenka                 74:36/8  
  5. Čivišová Jana                  79:06/8  
 
Kat: D20 Pásmo:80m Limit:090 Kontr:9 (1 2 3 4 5 1F 2F 4F M)
Poř. Příjm.,jméno                  Čas/Kontr.
  1. Šístková Iveta                 53:25/9  
  2. Hiklová Natalia                56:38/9  
  3. Matulová Lucie                 56:39/9  
  4. Fučíková Hana                  64:52/9  
  5. Jansová Martina                70:06/9  
  6. Hladíková Alžběta              70:44/9  
  7. Polišenská Lucie               79:01/9  
 
Kat: M19 Pásmo:80m Limit:090 Kontr:9 (1 2 4 5 2F 3F 4F 5F M)
Poř. Příjm.,jméno                  Čas/Kontr.
  1. Plevný Albert                  49:45/9  
  2. Unčovský Jakub                 51:55/9  
  3. Folwarczny Martin              59:52/9  
  4. Chmelík Albert                 63:19/9  
  5. Tollar Jan                     72:17/9  
  6. Ondrouch Martin                85:24/9  
 
Kat: M20 Pásmo:80m Limit:090 Kontr:11 (1 2 3 4 5 1F 2F 3F 4F 5F M)
Poř. Příjm.,jméno                  Čas/Kontr.
  1. Černocký Libor                 47:17/11 
  2. Šrom Jakub                     49:07/11 
  3. Šimáček Ondřej                 49:08/11 
  4. Fučík Karel                    53:58/11 
  5. Kolský Pavel                   59:13/11 
  6. David Tomáš                    59:16/11 
  7. Oma Jakub                      59:20/11 
  8. Šimáček Martin                 65:54/11 
  9. Dukát Šimon                    78:12/11 
 10. Hikl Tomáš                     52:46/5  
 
Kat: OPE Pásmo:80m Limit:090 Kontr:11 (1 2 3 4 5 1F 2F 3F 4F 5F M)
Poř. Příjm.,jméno                  Čas/Kontr.
  1. Petr Josef                     84:07/11 
  2. Čadová Renata                  69:39/6  
 



=========  Výsledky  - mezičasy  =========

E1: 2m klasika, datum konání: 23.06.2023 odpoledne

Kat: D19 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:5 (1 2 3 4 M)
Poř. Příjm.,jméno     Doba běhu  Kontroly           mezičasy
  1. Tollarová Markéta   72:26/5   2,3,1,4,M   13:10  17:25  15:35  17:45   8:11   0:20 
  2. Klecová Johana      86:49/5   2,3,1,4,M   26:20  26:28  10:58  11:54  10:44   0:25 
  3. Marešová Lenka     101:29/5   2,3,4,1,M   23:55  29:24  11:25  31:02   5:23   0:20 
  4. Čivišová Jana      106:41/5   2,3,1,4,M   21:47  39:02  15:30  18:25  11:29   0:28 
 
Kat: D20 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:5 (1 2 3 5 M)
Poř. Příjm.,jméno     Doba běhu  Kontroly           mezičasy
  1. Hiklová Natalia     46:52/5   2,5,3,1,M   14:03  10:56   9:26   8:02   4:08   0:17 
  2. Matulová Lucie      53:04/5   2,5,3,1,M   17:06   9:15  12:06  10:06   4:14   0:17 
  3. Bžatková Kateřina   61:15/5   2,5,3,1,M   16:34  15:04  11:19  12:50   5:05   0:23 
  4. Šístková Iveta      62:46/5   2,5,3,1,M   15:00   8:33  14:28  20:10   4:15   0:20 
  5. Fučíková Hana       66:44/5   2,5,3,1,M   15:46  19:38  13:13  12:39   5:05   0:23 
  6. Hladíková Alžběta   76:37/5   2,5,3,1,M   15:07  33:01  12:59  10:13   4:56   0:21 
  7. Jansová Martina     80:41/5   2,5,3,1,M   30:36  14:58  17:45  12:52   4:12   0:18 
  8. Polišenská Lucie    80:38/3   2,5,M       39:44  17:20  23:10   0:24 
 
Kat: M19 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:5 (1 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno     Doba běhu  Kontroly           mezičasy
  1. Klec Jakub          59:23/5   5,3,1,4,M   17:18   9:51  10:46  13:11   7:59   0:18 
  2. Plevný Albert       68:40/5   5,3,1,4,M   21:28  16:45   8:35  14:12   7:19   0:21 
  3. Folwarczny Martin   70:31/5   5,3,1,4,M   15:16   8:47  21:09  16:07   8:49   0:23 
  4. Unčovský Jakub      77:23/5   5,3,1,4,M   23:55  11:28  21:45  12:13   7:42   0:20 
  5. Tollar Jan          82:48/5   5,3,4,1,M   26:29  11:42  17:15  22:22   4:41   0:19 
  6. Ondrouch Martin    113:22/5   5,3,1,4,M   36:50  15:17  21:42  27:49  11:08   0:36 
 
Kat: M20 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontroly           mezičasy
  1. Oma Jakub        51:18/6   2,5,3,1,4,M   11:55   8:18   8:47   7:43   7:35   6:41   0:19 
  2. Hikl Tomáš       57:08/6   2,5,3,4,1,M   11:31   8:42   9:08   8:12  14:17   5:02   0:16 
  3. Fučík Karel      60:22/6   2,5,3,4,1,M   11:56  13:23  11:38   6:59  12:09   3:58   0:19 
  4. Kolský Pavel     65:57/6   2,5,3,4,1,M   12:43   8:16  12:39  11:44  16:08   4:07   0:20 
  5. Dukát Šimon      68:53/6   2,5,3,1,4,M   14:34   9:59  12:58  11:45  10:33   8:43   0:21 
  6. David Tomáš      69:26/6   2,5,3,1,4,M   11:57  12:19   9:16  10:26  16:30   8:39   0:19 
  7. Šrom Jakub       70:00/6   2,5,3,4,1,M   17:13   7:14  14:52  11:31  14:50   4:01   0:19 
  8. Šimáček Ondřej   73:46/6   2,5,3,1,4,M   14:57  10:36  21:03  12:20   8:16   6:16   0:18 
  9. Černocký Libor   75:47/6   2,5,3,1,4,M   11:28  15:15  21:17   6:08  14:23   6:58   0:18 
 10. Šimáček Martin   91:07/6   2,5,1,3,4,M   13:40  12:50  24:38  20:34   9:47   9:26   0:12 
 
Kat: OPE Pásmo:2m Limit:120 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno        Doba běhu  Kontroly           mezičasy
  1. Čadová Renata         106:50/4   2,1,3,M   37:11  35:12  18:05  15:52   0:30 
 



E2 – sprint  , datum konání: 24.06.2023 sobotadopoledne

Kat: D19 Pásmo:80m Limit:060 Kontr:10 (1 3 4 5 S 1F 3F 4F 5F M)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontroly           mezičasy
 1. Marešová Lenka     12:30/10  1,3,4,5,S,1F,3F,4F,5F,M    1:33   0:57   1:26   1:14   1:22  

0:39  1:27   1:23   1:33   0:44   0:12 
 2. Klecová Johana     12:39/10  3,1,4,5,S,1F,3F,4F,5F,M    1:36   0:51   0:46   1:00   0:55  

0:39  1:56   1:18   2:42   0:45   0:11 
 3. Čivišová Jana      13:46/10  1,3,4,5,S,1F,3F,4F,5F,M    1:22   2:15   1:03   0:45   1:07  

0:49  1:24   2:01   1:58   0:50   0:12 
 4. Tollarová Markéta  14:15/10  1,3,4,5,S,1F,3F,4F,5F,M    0:52   1:55   2:51   0:41   0:44  

1:57  1:21   1:16   1:37   0:50   0:11 
 
Kat: D20 Pásmo:80m Limit:060 Kontr:10 (1 2 3 5 S 1F 2F 3F 5F M)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontroly           mezičasy
1. Hladíková Alžběta 12:33/10  1,2,3,5,S,1F,2F,3F,5F,M    1:10   0:51   1:36   1:55   0:43  0:50

1:03   1:24   2:01   0:48   0:12 
2. Fučíková Hana     13:52/10  1,2,3,5,S,1F,2F,3F,5F,M    1:14   2:21   1:10   2:07   0:51  0:49

0:54   1:29   1:59   0:46   0:12 
3. Matulová Lucie    15:18/10  2,1,3,5,S,2F,1F,3F,5F,M    1:22   1:29   0:55   2:13   0:40  3:51

1:11   1:05   1:38   0:43   0:11 
4. Šístková Iveta    17:06/10  3,1,5,2,S,1F,2F,3F,5F,M    3:06   1:06   1:44   2:12   2:09  0:38

1:30   1:41   2:07   0:42   0:11 
5. Hiklová Natalia   17:18/10  1,3,5,2,S,1F,2F,3F,5F,M    0:46   1:14   1:59   5:32   2:03  0:42

1:03   1:07   1:48   0:52   0:12 
6. Polišenská Lucie  19:46/10  1,3,2,5,S,1F,2F,3F,5F,M    2:04   2:27   1:38   3:22   1:08  1:15

1:38   2:17   2:43   1:00   0:14 
 
Kat: M19 Pásmo:80m Limit:060 Kontr:10 (1 2 4 5 S 1F 2F 4F 5F M)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontroly           mezičasy
1. Unčovský Jakub    10:46/10  1,2,4,5,S,1F,2F,4F,5F,M    1:20   0:44   1:34   0:44   0:39   

0:36   0:53   1:53   1:30   0:43   0:10 
2. Plevný Albert     12:35/10  2,1,4,5,S,1F,2F,4F,5F,M    1:17   1:05   1:34   1:17   0:37   

0:33   1:21   2:28   1:39   0:34   0:10 
3. Klec Jakub        12:49/10  1,4,5,2,S,1F,2F,4F,5F,M    0:41   0:59   1:18   1:37   1:43   

0:40   1:20   2:27   1:13   0:42   0:09 
4. Folwarczny Martin 13:49/10  2,1,4,5,S,1F,2F,4F,5F,M    2:23   0:51   0:39   1:21   0:34   

1:37   0:52   3:10   1:35   0:38   0:09 
5. Tollar Jan        14:24/10  1,2,4,5,S,1F,2F,4F,5F,M    1:56   1:40   3:11   0:47   0:44   

0:39   1:01   2:03   1:25   0:44   0:14 
6. Chmelík Albert    19:42/10  2,1,4,5,S,1F,2F,4F,5F,M    4:34   1:23   0:47   2:46   1:22   

0:37   2:50   2:23   1:26   1:25   0:09 
7. Ondrouch Martin   20:12/10  1,2,4,5,S,1F,2F,4F,5F,M    3:14   1:19   2:49   1:11   1:16   

1:04   1:26   4:42   2:04   0:54   0:13 
 
Kat: M20 Pásmo:80m Limit:060 Kontr:12 (1 2 3 4 5 S 1F 2F 3F 4F 5F M)
Poř. Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontroly           mezičasy
 1. Šrom Jakub       10:43/12  1,2,3,4,5,S,1F,2F,4F,3F,5F,M    0:35   0:49   0:43   0:49   0:35 

0:46   0:32   0:40   1:56   1:11   1:26   0:33   0:08 
 2. Šimáček Martin   10:51/12  2,3,1,4,5,S,1F,2F,3F,4F,5F,M    0:41   0:52   1:32   0:35   0:58 

0:44   0:39   0:44   1:08   0:55   1:17   0:37   0:09 
 3. Šimáček Ondřej   10:55/12  2,1,3,4,5,S,1F,2F,3F,4F,5F,M    1:03   0:51   0:38   0:45   1:44 

0:32   0:38   1:05   0:48   1:04   1:05   0:32   0:10 
 4. Fučík Karel      11:45/12  2,3,1,4,5,S,1F,2F,3F,4F,5F,M    1:25   1:00   0:50   0:40   1:12 

0:39   0:41   0:48   1:12   1:04   1:25   0:39   0:10 
 5. Hikl Tomáš       12:40/12  2,1,3,4,5,S,1F,2F,3F,4F,5F,M    1:22   1:11   0:39   0:55   1:12 

0:34   0:43   1:04   1:03   1:02   2:08   0:36   0:11 
 6. Oma Jakub        13:12/12  2,1,3,4,5,S,1F,2F,3F,4F,5F,M    1:20   1:08   1:00   0:49   0:49 

0:40   1:45   0:45   1:08   1:26   1:28   0:44   0:10 
 7. Kolský Pavel     13:29/12  2,1,3,4,5,S,1F,2F,3F,4F,5F,M    1:18   1:02   1:38   0:44   1:23 

0:52   0:46   0:51   1:03   1:16   1:44   0:41   0:11 
 8. Dukát Šimon      14:14/12  1,3,2,4,5,S,1F,2F,3F,4F,5F,M    1:21   0:44   1:32   1:37   0:53 

0:56   0:42   0:56   1:08   2:10   1:17   0:45   0:13 
 9. David Tomáš      16:03/12  2,3,1,4,5,S,1F,2F,3F,4F,5F,M    1:48   1:09   1:18   1:47   1:12 

0:37   1:31   0:59   1:27   1:15   2:09   0:40   0:11 
10. Černocký Libor   20:06/12  1,4,3,2,5,S,1F,2F,3F,4F,5F,M    3:25   0:41   1:25   1:55   2:08 

0:34   3:26   1:04   1:06   2:16   1:22   0:36   0:08 
 
Kat: OPE Pásmo:80m Limit:060 Kontr:12 (1 2 3 4 5 S 1F 2F 3F 4F 5F M)
Poř. Příjm.,jméno        Doba běhu  Kontroly           mezičasy
 1. Čadová Renata   17:10/10  3,1,4,5,S,1F,3F,4F,5F,M    3:26   1:22   1:00   1:08   1:19   

1:22   1:35   1:15   3:12   1:16   0:15 



E3 – 80m klasika  , datum konání: 24.06.2023 sobota odpoledne

Kat: D19 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 (1 2 3 4 M)
Poř. Příjm.,jméno        Doba běhu  Kontroly           mezičasy
 1. Tollarová Markéta  64:33/5  1,3,4,2,M  20:49   6:56  22:04   9:29  5:04   0:11 
 2. Čivišová Jana      79:47/5  3,1,2,4,M  23:08  13:56  17:58  16:00  8:33   0:12 
 3. Klecová Johana     89:54/5  1,3,2,4,M  20:58  11:58  25:02  23:22  8:17   0:17 
 4. Marešová Lenka    115:38/4  1,2,3,M    22:28  25:27  35:38  31:48  0:17 
 
Kat: D20 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 (1 2 3 5 M)
Poř. Příjm.,jméno     Doba běhu  Kontroly           mezičasy
 1. Hiklová Natalia    48:12/5   3,1,5,2,M   12:00  13:35   6:25  11:06  4:56  0:10 
 2. Matulová Lucie     52:20/5   3,1,5,2,M   17:29  13:04   9:06   7:45  4:46  0:10 
 3. Hladíková Alžběta  54:19/5   3,1,5,2,M   17:52  14:01   7:57   8:56  5:23  0:10 
 4. Šístková Iveta     56:23/5   1,5,3,2,M   14:27   6:51  16:42  13:32  4:40  0:11 
 5. Fučíková Hana      59:54/5   3,1,5,2,M   19:08  16:42   8:00  10:22  5:29  0:13 
 6. Polišenská Lucie   75:02/5   3,1,5,2,M   23:15  16:14  10:43  19:26  5:12  0:12 
 
Kat: M19 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 (1 2 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontroly           mezičasy
 1. Klec Jakub         45:10/5   1,5,2,4,M   13:35   7:36   8:44  10:26  4:40  0:09
 2. Folwarczny Martin  48:29/5   1,5,2,4,M   15:08  10:14   7:36  11:17  4:06  0:08
 3. Plevný Albert      49:06/5   1,5,2,4,M   16:55   7:52   7:43  12:04  4:22  0:10
 4. Unčovský Jakub     52:28/5   1,5,4,2,M   13:19   6:27  18:18  10:11  4:03  0:10
 5. Tollar Jan         54:47/5   1,5,2,4,M   17:08   7:50   9:25  14:59  5:14  0:11
 6. Ondrouch Martin    80:06/5   1,5,2,4,M   21:11  10:40  15:53  22:27  9:37  0:18
 7. Chmelík Albert     83:25/5   1,5,4,2,M   15:47  10:38  36:33  14:03  6:12  0:12
 
Kat: M20 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontroly           mezičasy
 1. Fučík Karel      52:51/6   3,1,5,2,4,M   12:26  10:28   6:37   7:10  11:57  4:01  0:12 
 2. Hikl Tomáš       53:20/6   3,1,5,2,4,M   13:14  12:17   5:23   6:50  11:21  4:06  0:09 
 3. Šrom Jakub       60:26/6   3,1,5,4,2,M   10:24  11:05   8:21  19:06   7:26  3:54  0:10 
 4. Oma Jakub        63:32/6   3,1,5,4,2,M   14:38  11:05   5:23  18:11   9:26  4:37  0:12 
 5. Černocký Libor   66:50/6   1,5,3,2,4,M   15:48  10:22  12:13  14:23  10:16  3:39  0:09 
 6. Kolský Pavel     75:00/6   3,1,5,2,4,M   12:43  11:25  21:50  11:12  12:26  5:10  0:14 
 7. Dukát Šimon      76:06/6   1,3,5,2,4,M   18:24   7:24  19:51  10:57  13:44  5:32  0:14 
 8. David Tomáš      83:46/6   1,5,3,4,2,M   15:55  10:08  17:08  25:56   9:43  4:47  0:09 
 9. Šimáček Martin   94:02/6   1,5,3,2,4,M   18:39   7:49  16:38  13:28  30:55  6:22  0:11 
 
Kat: OPE Pásmo:80m Limit:120 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno        Doba běhu  Kontroly           mezičasy
 1. Čadová Renata   74:53/5   1,5,2,4,M   20:37  13:24  15:16  15:48  9:33  0:15 
 



E4 - foxoring  , datum konání: 25.06.2023 neděle dopoledne

Kat: D19 Pásmo:80m Limit:090 Kontr:8 (2 3 1F 2F 3F 4F 5F M)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontroly           mezičasy
1. Tollarová Markéta  61:32/8   5F,2,4F,3,2F,3F,1F,M    7:44   5:38   4:04   5:42   8:12  

10:30   5:00  12:46   1:56 
2. Novotná Barbora    66:32/8   5F,3,2,4F,1F,2F,3F,M    7:03   5:26   6:40   4:25   8:09  

12:49  11:31   8:13   2:16 
3. Klecová Johana     71:15/8   5F,2,4F,1F,3F,3,2F,M    7:23   6:04   4:15  10:20   9:01   

9:28   9:48  13:00   1:56 
4. Marešová Lenka     74:36/8   5F,3,2F,2,4F,1F,3F,M    6:00   6:45  10:34  15:34   4:21   

9:23  12:23   7:45   1:51 
5. Čivišová Jana      79:06/8   5F,2,4F,3,2F,3F,1F,M    6:34   8:47   4:06  10:31  10:31  

12:38   5:10  18:43   2:06 
 
Kat: D20 Pásmo:80m Limit:090 Kontr:9 (1 2 3 4 5 1F 2F 4F M)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontroly           mezičasy
1. Šístková Iveta     53:25/9   1,2,4F,1F,4,3,2F,5,M    6:37   5:00   3:15   6:13   5:03   

4:25   7:27   7:31   6:08   1:46 
2. Hiklová Natalia    56:38/9   1,4F,2,1F,4,3,2F,5,M    4:49   3:29   2:43   9:31   5:19   

4:16   7:45   8:55   7:53   1:58 
3. Matulová Lucie     56:39/9   1,4F,2,3,2F,4,1F,5,M    5:44   5:34   2:42   4:29   8:14   

5:03   5:04  12:04   6:04   1:41 
4. Fučíková Hana      64:52/9   1,2,4F,1F,4,3,2F,5,M    6:11   5:08   3:43   6:52   6:33   

6:10   8:54  10:13   9:07   2:01 
5. Jansová Martina    70:06/9   1,2,4F,1F,4,3,2F,5,M   11:15   5:35   6:37   5:54   6:48   

5:04   8:54   9:30   8:36   1:53 
6. Hladíková Alžběta  70:44/9   1,2,4F,1F,4,3,2F,5,M    7:56   7:49   4:35   6:35   6:54   

5:20   9:14   8:46  11:23   2:12 
7. Polišenská Lucie   79:01/9   1,4F,2,1F,4,3,2F,5,M    6:23   7:02   4:15  14:09   7:54   

8:39  10:47  10:29   7:28   1:55 
 
Kat: M19 Pásmo:80m Limit:090 Kontr:9 (1 2 4 5 2F 3F 4F 5F M)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontroly           mezičasy
1. Plevný Albert      49:45/9   5F,1,4F,2,4,2F,5,3F,M    4:34  4:34  4:38  2:46   8:28   3:53 

6:39   5:27   7:00   1:46 
2. Unčovský Jakub     51:55/9   5F,1,4F,2,2F,4,3F,5,M    5:46  4:44  4:33  3:00  10:10   5:23 

6:26   4:51   5:32   1:30 
3. Folwarczny Martin  59:52/9   5F,1,4F,2,3F,4,2F,5,M    4:45  5:02  3:27  3:01  17:18   3:19 

4:03   8:01   9:21   1:35 
4. Chmelík Albert     63:19/9   5F,1,4F,2,3F,4,2F,5,M    6:03  7:33  4:13  3:40  17:56   3:38 

3:54   7:48   7:05   1:29 
5. Tollar Jan         72:17/9   5F,2,4F,1,3F,4,2F,5,M    9:00  7:24  3:57  4:41  19:55   4:22 

5:00   8:59   7:07   1:52 
6. Ondrouch Martin    85:24/9   5F,1,4F,2,4,2F,5,3F,M    9:22  9:33  5:57  4:07  15:17   8:01 

13:25   8:32   9:01   2:09 
 
Kat: M20 Pásmo:80m Limit:090 Kontr:11 (1 2 3 4 5 1F 2F 3F 4F 5F M)
Poř. Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontroly           mezičasy
 1. Černocký Libor  47:17/11  5F,1,4F,2,3,2F,4,1F,3F,5,M    4:17   4:37   3:22  2:15   3:08  

5:37  3:44   4:15   5:20   4:07   5:07   1:28 
 2. Šrom Jakub      49:07/11  5F,3,2,1,4F,1F,3F,4,2F,5,M    6:14   3:19   3:31  3:44   3:01  

5:00  5:28   3:29   2:54   5:35   5:35   1:17 
 3. Šimáček Ondřej  49:08/11  5F,1,4F,2,3,2F,4,1F,3F,5,M    5:26   4:40   2:32  2:08   3:20  

5:55  4:32   4:35   5:27   4:14   5:02   1:17 
 4. Fučík Karel     53:58/11  1,4F,2,5F,3,2F,4,1F,3F,5,M    4:45   3:17   2:33  4:51   4:46  

6:55  4:19   4:55   5:40   4:32   5:47   1:38 
 5. Kolský Pavel    59:13/11  1,4F,2,5F,3,2F,4,1F,3F,5,M    7:43   3:36   3:04  4:46   4:26  

6:59  5:01   4:42   6:29   4:55   5:54   1:38 
 6. David Tomáš     59:16/11  5F,1,4F,2,3,2F,4,1F,3F,5,M    4:22   6:11   3:51  2:47   3:29  

6:56  4:20   7:49   5:58   4:42   7:18   1:33 
 7. Oma Jakub       59:20/11  5F,1,4F,2,3,2F,4,3F,1F,5,M    5:04   4:48   3:05  2:22   3:31  

6:43  4:39   5:40   4:55  10:56   5:59   1:38 
 8. Šimáček Martin  65:54/11  5F,3,2,1,4F,1F,3F,4,2F,5,M    5:54   4:40   4:41  4:48   4:21  

6:16  8:35   3:52   4:50   9:05   7:42   1:10 
 9. Dukát Šimon     78:12/11  5F,3,2,1,4F,1F,3F,4,2F,5,M    7:04   5:35   4:37  5:44   5:50  

7:48  8:06   4:25   6:25  11:18   9:28   1:52 
10. Hikl Tomáš      52:46/5   1,4F,2,5F,M                   4:30   3:07   3:46  7:11  32:07  

2:05 
 
Kat: OPE Pásmo:80m Limit:090 Kontr:11 (1 2 3 4 5 1F 2F 3F 4F 5F M)
Poř. Příjm.,jméno  Doba běhu  Kontroly           mezičasy
 1. Petr Josef     84:07/11  5F,1,4F,2,3,1F,3F,4,2F,5,M   8:31  6:55  5:47  4:43  12:17   9:31 

7:17   4:47   5:25   9:26   7:44  1:44 
 2. Čadová Renata  69:39/6   5F,2,4F,1F,3F,M            8:23  8:05  4:44  24:52  10:08  10:57  

2:30 


